3/2026מן המðיין שלא פרוטוקול ישיבת מועצה

2026במרץ 5טז' אדר תשפ"ו חמישי ביום שהתקיימה בחדר הישיבות במועצה

: ðוכחים
יצחק רביץ ראש המועצה

אורי פוקס סגן ראש המועצה ומ"מ
אברהם ויðטרוב חבר המועצה

דוד קðיאל חבר המועצה
יהוðתן מטה חבר המועצה

אסף ðגר חבר המועצה
ישראל ðדר חבר המועצה

חבר המועצה -חיים שפירא

: משתתפים
מðכ"ל המועצה -אבי רוטðברג
גזברית המועצה -צביה פיðקל